

## Diverse piese de schimb

I.D.: 57451334

---

Data publicarii	27.05.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.880,50 RON - 2.880,50 RON

---

Descriere: Diverse piese de schimb: tiran centrala U650 - 1 buc X 99 lei, intinzator lant U650- 1 buc. x 65 lei, filtru motorina - 1 buc x 6,50 lei, surub 18 x 1,5 x 60: 4 buc x 5 lei, surub 8 x 30: 10 buc x 1 lei, surub 8x50: 10 buc x 1 lei, piulita fi8: 20 buc x 0,70 lei= 14 lei, saiba grover 20 buc x 0,10 lei= 2 lei, surub 10 x 1,25 x 70: 10 buc x 2 = 20 lei, piulita fi10x1,25: 10 buc x 1,50 = 15 lei, saiba fi10: 20x 0,30 =6 lei, saiba cupru fi24: 9 x 2 = 18 lei, inel oring: 14 lei, furtun fi19: 1 m x 18 lei, colier 16-27: 9 buc x2 =18 lei, lampa semnalizare 2 buc x 10= 20 lei., surub 8x50: 10 buc x 1= 10 lei, saiba grover: 20 buc x 0,10= 2 lei, piulita 8: 10 buc x0,2= 2 lei, acumulator 110 Ah: 1 buc x 495 lei, unsoare 3 bucx 16 lei= 48 lei, sigurante fi8: 5 buc x 3= 15 lei, cap gresor 1 buc x 2 lei, unsoare 8 kg: 1 buc x 135 lei, ulei T90 3 l: 1 buc x 26 lei, gresor 14x 1,5: 7 buc x 5,50 lei=38,50 lei, lichid frana 1 l: 1 buc x 25 lei, ulei hidraulic 20 l: 3 buc x 146= 438 lei, gresor fi90: 5 buc x 2,5= 12,50 lei, lampa spate 2 buc. x 20 lei= 40 lei, curea 1332: 2 buc x 9= 18 lei, bec 10 buc x 1= 10 lei, bec 2 buc. x 6 = 12 lei, banda izolare2 buc x 5= 10 lei, supap mos cu con 4 buc x 13= 52 lei., reductie 6 buc. x 9= 54 lei, furtun hidraulic: 1 buc x 33 lei, radiator U650: 1 BUC X 650 lei, bord u650: 1 buc x 265 lei, releu: 1 buc x 30 lei, furtun grsor: 1 buc x 15 lei, girofar: 1 buc x 42 lei, arc: 1 buc x 8 lei, Aerosol vazelin: 1 buc x 19 lei, filtru motorina: 2 buc: 6,50 lei

---